Prima banka Slovensko,a.s., pobočka Lučenec
6008744001/5600

Telovýchovná jednota Slovan Halič
Tiborom Hochholczerom, predseda TJ
14223643
Slovenskásporiteľňa, a.s., pobočka Lučenec
0059329046/0900

Článok l.
Obe c poskytuje dotáciu prijímateľovi vo výške 7.400,00 €, slovom sedemtisícštyristo eur na základe
žiadosti prijímateľa dotácie a v zmysle uznesenia OZ v Haliči č. 104/2018 zo dňa 08.11.2018, termín
poskytnutia rok 2019 za účelom:

Financovaniaspotreby energií
Náklady na rozhodcov a delegátov zväzu
Náklady na trénera dorastu a mužov